
Team Fyn - til Årets U11 hold 

Vi er netop hjemkommet fra en rigtig dejlig weekend i Randers, hvor U11 holdet har været til Årets U11 

hold - eller DM for hold, som det også kaldes. 

Vi - dvs. Paw Eriksen, Lasse Pedersen, Jonas Hæstrup, Tobias Jønsson, Lykke Rasmussen og Emma Jensen 

fra Nr. Broby og Simone Egelykke fra Langeskov stillede klar til afgang lørdag morgen temmelig tidligt. Med 

var også Jesper Egelykke (Simones far) og Tony og Siv Jønsson (Tobias' mor og far). 

Vi kom til Randers - og startede ud med indmarch - hvor alle hold marcherede ind til tonerne af "you're 

simply the best". Emma bar vores skilt med Team Fyn - og flot så det ud med 3 i de pink og 4 i de lyseblå 

klubdragter. Holdlederen knep måske en stolt tåre under indmarchen. 

Første kamp var mod Horsens. Vi tabte kampen 6-3 - men kampen vil blive husket for at Lykke slog Amalie 

Nørby Odgaard i en drabelig 3 sætter - og at Lasse vandt 2 kampe - single og double med Jonas - mod det 

hold som senere skulle vise sig at blive turneringens nummer 4. 

Vi havde håbet på en sejr mod Horsens - og var også tæt på - men ikke tæt nok. Næste kamp var mod 

Solrød - og vi vidste godt, at skulle vi vinde en kamp i puljen var det Solrød vi skulle slå. Kampen udviklede 

sig meget spændende - og endte desværre med, at vi tabte 5-4. Holdlederen må tage på sig, at holdet godt 

kunne have været stillet mere optimalt op - men det er jo altid nemt at være bagklog når kampene er 

spillet. Kampen vil blive husket for, at alle kampe blev afgjort i 2 sæt - og at vi desværre bare stod skidt til 

præcis deres spillere. Vores 1. HD med Paw og Tobias vandt en flot sejr over Solrøds bedste, Lykke vandt 

single og double med Simone - som hun plejer - og så vandt Paw og Simone mix-doublen. 

Mellem kampene var det rigtig godt, at vi kunne byde på en buffet af frugt, boller, pølsehorn, musli-barer 

osv. - da der altså skal bruges mange kræfter når der skal spilles 6 kampe på en dag. 

Den sidste kamp var mod Skovshoved, som havde vist sig at være puljens absolut bedste hold. Vi tabte 6-3 

men kampen vil absolut blive husket for at både Lykke og Paw vandt hhv. 1. damesingle og 1. herresingle - i 

nogle drabelige 3-sættere, hvor de sled deres modstandere op til sidst. Derefter gik Lykke ind og satte 

tingene på plads ved også at vinde damedoublen sammen med Simone over den samme modstander som i 

single. 

Status på 1. dagen var, at vi var blevet sidst i puljen - men at vi hele tiden havde været tæt på 

modstanderne - og at det skulle vise sig at både Horsens og Solrød vandt begge deres kampe om søndagen 

- hvilket satte vores præstation i relief. Det var de berømte marginaler, der skilte os fra en langt bedre 

placering. 

Efter de sidste bolde var slået skyndte spillerne sig i bad - og så gik turen til Randers Regnskov - hvor der var 

åbent specielt for deltagerne i Årets U11 hold. Det blev til en spændende rundtur med slanger, firben, fisk, 

aber, en søko, flagermus og en masse andre spændende dyr. Randers Regnskov er delt op i Sydamerika, 

Asien og Afrika - og i alle afdelingerne er der meget varmt og for det meste også ret fugtigt - så efter en 

time tid var alle klar til at komme ud i den friske luft og retur til hallen - hvor den først stod på aftensmad og 

derefter på oppumpning af luftmadrasser, leg på kryds og tværs af hold og landsdele, slikspisning, 

badmintonspil og en hel masse hygge.  



De voksne fik lov til at spise efter børnene var fodret af. Der var enighed om at det havde været en super 

første dag - og at AB Århus havde lavet et rigtig flot arrangement i Randers Badmintonklubs lokaler. 

Børnene fandt næsten selv i seng - og der skulle ikke tysses på dem en eneste gang - selvom der lå 4 holds 

spillere i en hal. Vi er ret sikre på at de var så trætte - at de bare SOV. Tidligt op, mange hårde kampe og en 

dag fuld af oplevelser havde sat sit præg. 

Næste morgen vågnede vi ved at de første bolde blev slået over nettet. Får de dog aldrig nok?? 

Vi spiste morgenmad - og så blev der set en masse badminton i den første runde, hvor vi var oversiddere. 

Derefter var vi klar til at spille mod Lyngby. Vi havde valgt at ryste posen og stille lidt anderledes op - for at 

sikre at vi kunne nå de 5 kampe først. 

Kampen mod Lyngby vil blive husket for at ALLE kæmpede til sidste bold, at Emma vandt 2 kampe - både 

mix med Lasse og double med Lykke - og at Tobias og Lasse kæmpede sig til en kneben sejr i double. Lykke 

vandt sin single - den 4. i træk - og da Paw og Simone lagde ud med at vinde en lang og flot mix-double  - ja 

så kunne vi tælle 5 sejre - og dermed en vunden holdkamp. Det var dejligt at slutte af på den måde - når vi 

nu hele tiden følte at det havde været lige ved og næsten. 

Vi så de sidste kampe færdige - så præmieoverrækkelsen, hvor guld, sølv og bronze gik til AB Århus, 

Skovshoved og Lillerød - og derefter gik det hjemad. 

En stor tak skal lyde 

- til alle forældre for at låne jeres børn ud til os en hel weekend 

- til Jesper Egelykke for at pumpe et utal af luftmadrasser op - og bruge en weekend med børnene i Randers 

- til Lykkes forældre, der klappede af holdet om lørdagen 

- til Jonas' far som heppede os gennem søndagen 

- til alle forældre for at bidrage med frugt, boller, kage osv. - ikke mindst var holdlederen og hendes mand 

meget glade for at vi kunne spise Henriettes boller til aften, da vi kl. 19.45 landede i Værløse 

- og selvfølgelig til alle spillerne for deres gode humør og fantastiske fight 

Hele turen vil være husket for  

- at Lasse er en rigtig holdspiller, som kæmpede mange flotte sejre i hus  

- at Lykke er ubesejret i single - og fremstod som turneringens næstbedste pige. Kun Alexandra fra AB kan 

være med 

- at Paw sled Marco fra Skovshoved op i en lang udmarvende 3-sætter, hvor Paw viste at det er bedre at 

være lille og vågen end stor og… 

- at Emma på trods af at hun nok ikke spiller så meget badminton - som de fleste til den turnering - 

formåede at vinde 2 kampe - og kæmpede til sidste bold i alle kampe  

- at Simone er fuld af godt humør - og hepper mere højlydt end nogen anden på holdet 

- at Tobias mødte turneringens højeste spiller - uden sammenligning. Hvem sagde Fy og Bi? 

- at Jonas har højt humør - og er en god kammerat 

Tak for nu 

Siv og Tony Jønsson 


